Директору
 МОУ «Средняя школа № 69»
Л.В. Анисимовой
от _______________________
_________________________
                                                                          (Ф.И.О.)
                                                     проживающе____ по адресу:
_________________________
_________________________
_________________________
_________________________
№ телефона (сотовый) __________________

Заявление

        Прошу зачислить моего ребенка:
     _______________________________________
(Ф.И.О.,  дата рождения)        ________________________________________

ученика (цу) ______класса, в летний  лагерь
 МОУ «Средняя школа № 69» с дневным пребыванием детей
 с 01.06 по 24.06. 2022 года.

С планом работы школьного лагеря ознакомлен (а).
Сертификат ПФДО для учета ___________________

01 июня 2022
         дата
_________________
                                                              подпись
	 Директору
 МОУ «Средняя школа № 69»
Л.В. Анисимовой
от_ _____________________
_________________________
                                                                          (Ф.И.О.)
                                                     проживающе____ по адресу:
_________________________
_________________________
_________________________
_________________________
№ телефона (сотовый) __________________

Заявление

        Прошу зачислить моего ребенка:
     _______________________________________
(Ф.И.О.,  дата рождения)        ________________________________________

ученика (цу) ______класса, в летний  лагерь
 МОУ «Средняя школа № 69» с дневным пребыванием детей
[bookmark: _GoBack] с 01.06 по 24.06. 2022 года.

С планом работы школьного лагеря ознакомлен (а).
Сертификат ПФДО для учета ______________________

01 июня 2022
         дата
_________________
                                                              подпись